
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
 
 

09.03.2023 № 13 
 
 

Про участь вихованців гуртка 

«Ляльковий театр» у обласному 
фестивалі театрів ляльок «Крок» 
  
 
 
 

 

На виконання ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», річного 

плану роботи Комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

№ 3 Харківської міської ради», відповідно до методичних рекомендацій  КЗ 

«ХОПДЮТ» про проведення обласного фестивалю театрів ляльок «Крок»,  

з метою виявлення та підтримки талановитих та обдарованих дітей,  

популяризації мистецтва театру анімації, творчої співпраці, обміну досвідом 

та підвищення рівня професійної майстерності керівників театральних 

колективів 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 
 
 

1. Взяти участь вихованцям гуртка «Ляльковий театр», керівник Вавілкіна 

Л.В., у обласному фестивалі театрів ляльок «Крок», який відбудеться в 

дистанційній формі у Харківському обласному Палаці дитячої та юнацької 

творчості (далі – Фестивалі). 

25.03.2023  

 2. Керівнику колективу Вавілкіній Л.В.: 

1) Підготувати вихованців для участі у Фестивалі відповідно до методичних 

рекомендацій. 



2) Заповнити электрону заявку у відповідній віковій категорії на кожну 

конкурсну роботу окремо та надіслати до КЗ «ХОПДЮТ».  

До 17.03.2023 

3) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців колективу у обласному фестивалі театрів ляльок «Крок».  

Березень 2023року 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В. розмістити наказ, інформацію про 

результати участі вихованців гуртку у Фестивалі на сайті закладу та 

узагальнити інформацію за результатами зазначеного заходу для моніторингу 

якості освіти, як одного із заходів системи внутрішнього забезпечення якості 

освіти. 

Березень 2023 р0ку 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор                оригінал підписано Л.В. Жиліна 
 
 

 
З наказом ознайомлені: 

 
Ковтун Л.В.   ___________   «___»______2023 

Вавілкіна Л.В.   ___________   «___»______2023 

 
 
Ковтун Л.В.. 

 


